様式第７号（第14条関係）

開　発　行　為　廃　止　届　出　書

　　　年　　　月　　　日
御代田町長　　　　　　　　　　　　様

届出者住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先電話

御代田町環境保全条例第24条の規定により、開発行為に関する工事を下記のとおり廃止しましたので届出をします。

記

1.　開発行為に関する工事を廃止した年月日　　　　　　　　年　　　月　　　　日

2. 開発行為に関する工事の廃止に係る地名地番

御代田町大字　　　　　　字　　　　　　　番地

3. 開発行為に関する工事の廃止に係る区域図面　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㎡

51